
事 務 連 絡                        

平成２９年６月２２日 
 
 
居宅介護支援事業所 様 

                              

各務原市高齢福祉課 
 

                     
介護予防・日常生活支援総合事業説明会について（案内） 

 
 

平素は市の介護保険行政につきましてご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、平成２９年８月からの介護予防・日常生活支援総合事業における市独自基準によ

るサービスA事業の開始にあたり、居宅介護支援専門員を対象に説明会を開催いたします。 
つきましては、ご多忙の中とは存じますが、ご参加をいただきますようお願い申し上げ

ます。 
 

記 
 
１．日 時：平成２９年７月１４日（金） 午前１０：００～ 

（受付 ９：３０～） 
 
２．会 場：産業文化センター ７Ｆ 第１大会議室 
 
３．定 員：１２０名程度 
 
４．内 容：①新しい訪問型・通所型サービスについて 
      ②ケアマネジメントの対応  
 
５．留意事項 
  座席数に限りがあるため、ご出席は１事業所２名まででお願いいたします。 

 
 

各務原市高齢福祉課 
担当係長 長谷部 担当 山口 
連 絡 先  0 5 8- 3 83- 2 1 24 


